

C.M. Holding ApS

Skærbækvej 3, 7000 Fredericia

CVR-nr. 29 78 33 14

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Michael Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.M. Holding ApS
Skærbækvej 3
7000 Fredericia

Telefon: 75954141
Telefax: 62232062
E-mail: mr@tanteshave.dk

CVR-nr.: 29 78 33 14
Stiftet: 1. oktober 2006
Hjemsted: Fredericia Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Rasmussen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S, Kolding Åpark 2, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at være ikke-finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 1/10 2018 afhændet aktierne i det tidligere tilknyttede selskab.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, da selskabets likviditetsberedskab fortsat anses tilstrækkeligt dækket gennem anpartshaverens tilsagn om kapitaldækning samt at stille nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -10.500 | -8.238 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 133.091 | 143 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -119.278 | -120.137 |
| Resultat før skat | 3.313 | -128.232 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 3.313 | -128.232 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.313 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -128.232 |
| Disponeret i alt | 3.313 | -128.232 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|-----------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>0</u> | <u>662.604</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>662.604</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>662.604</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1</u> | <u>662.605</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| 4 | Overført resultat | -3.182.903 | -3.186.217 |
| | Egenkapital i alt | <u>-3.082.903</u> | <u>-3.086.217</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>0</u> | <u>300.000</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>300.000</u> |
| 5 | Gældsforpligtelser | 500.000 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.500 | 7.800 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.574.404 | 3.241.022 |
| | Anden gæld | <u>0</u> | <u>200.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.082.904</u> | <u>3.448.822</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.082.904</u> | <u>3.748.822</u> |
| | Passiver i alt | <u>1</u> | <u>662.605</u> |
| | | | |
| 1 | Usikkerhed om going concern | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, da selskabets likviditetsberedskab fortsat anses tilstrækkeligt dækket gennem anpartshaverens tilsagn om kapitaldækning samt at stille nødvendige kredit-faciliteter til rådighed. | | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.000.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>1.000.000</u> |
| Op- og nedskrivninger primo 1. januar 2018 | -337.396 | -337.539 |
| Årets resultatandel | 0 | 143 |
| Årets tilbageførsler på afgang | <u>337.396</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>-337.396</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>662.604</u> |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Tante's Have - Fredericia A/S | Fredericia | 0 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -3.186.216 | -3.057.985 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>3.313</u> | <u>-128.232</u> |
| | <u>-3.182.903</u> | <u>-3.186.217</u> |

Noter

5. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2018</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2017</u> |
|------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Anden gæld | 500.000 | 0 | 500.000 | 300.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>0</u> | <u>500.000</u> | <u>300.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv udgør 1.255 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Tantes Have - Fredericia A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 30/9 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-056942548665
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2019 kl.: 09:43:09
Underskrevet med NemID

Michael Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-056942548665
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2019 kl.: 09:43:09
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2019 kl.: 09:45:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c61ed6b8zSKY22889217